denigrasse, aut externa persequucione gravamina aliter quam acta

fuerant coram venerabilibus dominis ministrasse ; et specialiter super

Ricardo Rudale, quem ex infallibili evidencia lohannem Raynold,

bannitum in Julio ultimo transacto, retinuisse et sustinuisse nobis ^

est certum; in manifestum contemptum nostrorum statutorum et

privilegiorum, per invictissimum regem nostrum et suos progenitores

nobiles post eorumdem concessionem confirmacionis robore muni-

torum. Super eodem eciam conquerimur, quod cum datus erat

eidem terminus ad respondendum super recepcione dicti banniti,

recedens contumax prefixo termino, satisfacere recusavit. In humi-

litate igitur spirituum instamus, vestram venerabilem dominacionem

suppliciter exorantes, quatenus dictus Ricardus, ut justum recipiat

punimen, ad sue matris gremium remittatur, ne in futurum cedat aliis

exemplum, ab Universitate, ut pallient suos defectus, fugere, forinseca

remedia exquirendo. A die enim dicti disturbii apud nos tranquillitas

pacifica habundavit, fertur tamen graviter crudelitas querele, propter

nimiam declinacionem a semita veritatis. Nee verum est quod nullus

scolaris Wallie audet Oxonie expectare, cum eos in magno et com-
petenti numero, in aulis quibus solitam moram traxerunt, manere

sciamus
;
quos tanquam probos studentes, pacificos et quietos, prout

meriti sunt, protegere volumus et cupimus ; supplicando vobis quatinus

hec curetis oculis pietatis. Et Rex summe pacificus vestros actus

prosperet, ad utrumque vobis commissum regimen, cleri scilicet et

culminis pastoralis. Scriptum Oxonie in nostre congregacionis domo

vicesimo secundo die mensis Marcii. Vestre venerande paternitatis

humillima oratrix Universitas studii Oxoniensis.

^ nobis added over the line.
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Testimonial letters issued for Masters John Moreton, John Fol. 43 a.

Barwyle, Geoffrey Herford, and Gilbert Russell.

LiTTERA testimonialis magistri Johannis Moreton, magistri arcium, 1437-

sub antiqua forma sigillata fuerat, cum ista clausula speciali ' presertim

super insultu, contra nobilem virum dominum Willelmum Mountfoort

militem, Oxonie nuper facto, quern in ea parte innocentem novimus et

immunem.' Datum Oxonie in nostre congregacionis domo, undevicesivio

die Aprilis, an7io Domini millesimo quadringentesimo iricesimo septimo.

Memorandum, quod magister Johannes Barwyle, magister facultatis

arcium, habuit litteram testimonialem sub forma communi, vicesimo

quarto die mensis Aprilis, anno Domini millesimo quadringentesimo

tricesimo septimo.

Memorandum, quod magister Galfridus Herford, doctor sacre theo-

logie, ordinis predicatorum, habuit litteram testimonialem sub forma

communi, anno Domini supradicto et quintodecimo die mensis Maii.

Memorandum, quod magister Gilbertus Russell, doctor sacre

theologie, ordinis minorum, habuit litteram testimonialem sub forma

communi, anno Domini supradicto et duodecimo die mensis Junii.

117.

To the Bishop of Bath and Wells, Lord Chancellor.

We thank you for granting our prayer by remitting to us for due

punishment our debtor Master fohn WarthyII ; thereby saving us great

expense, andpreventitig the violation of our statutes, which require that

all contracts entered into in S. Mary s Church here shall be also termi-

nated in the same place. We entreatyou to lend a favourable ear to our

late proctor Master William Crowton.

Reverendissimo in Christo patri et domino, Domino Johanni, Dei 1437.

gracia Wellensi et Bathoniensi episcopo, Anglie Cancellario, nostro

domino specciali.

Reverendissime in Christo pater et domine, solita nostra recom-

mendacione premissa, necessitatis nostre negocia piis favoribus ut

solito amplexari. Ad eas quas valemus graciarum acciones, pro

dominacione vestra graciosa continue nobis impensa, ut nuper pro

brevibus domini nostri regis sub pena, assurgimus uno corde ; suppli-

cantes humillime de continuacione ejusdem dominacionis vestre

graciose ; et quod dignemini transmittere debitorem nostrum magis-

trum Johannem Warthyll ad nostram Universitatem, recepturum quod

justicia decreverit, propter leviores sumptus Universitatis nostre in
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hac parte fiendas ; et quod, ad hoc faciendum, inveniat coram vobis

suflficientem securitatem de ibidem comparendo, in proximo quo fieri

poterit, coram Universitate nostra in ecclesia Beate Marie. Nam
nostra statuta sic exigunt, quod res et contractus quicumque ibidem

incepti in eadem debeant terminari : scientes quod hoc faciendo

maximum nobis succursum impendetis, et terrorem aliis contumacibus

dictam Universitatem contemnendi; que est et erit oratrix vestra

perpetuis temporibus in futurum. Et favorabilem audienciam magistro

Willelmo Crowton, nuper nostre Universitatis procuratori, in dicendis

vice nostra, dignetur impendere paternitas graciosa, Quam ad fidei,

regni et cleri honorem, Deus conservet et semper prosperet in agendis.

Scriptum Oxonie in nostre congregacionis domo, sexto decimo die Junii.